bà Hoàng Thị V số tiền nợ (do mua hàng) là 5.403.247.000đ (Một tỷ bốn trăm 

linh ba triệu hai trăm bốn mươi bẩy nghìn đồng) không tính lãi . 

*Về thời gian và phương thức thanh toán: 

Đợt 1 trả 1.000.000.000đ( Một tỷ đồng),thời gian trả kết thúc vào ngày 

01/03/2020; 

Đợt 2  Trả  4.403.247.000đ(Bốn tỷ bốn trăm linh ba triệu hai trăm bốn mươi 

bẩy nghìn đồng), thời gian trả kết thúc vào ngày 30/6/2020. 

Kể từ ngày bản án, quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường 

hợp cơ quan thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ 

ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các khoản

[...]

các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của 

số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357 Bộ luật Dân 

sự năm 2015. 

2/ Về án phí DSST có giá ngạch:  

Bà Vàng Tải H phải chịu án phí dân sự có giá ngạch là 56.701.600đ( 

Năm mươi sáu triệu bẩy trăm linh một nghìn sáu trăm đồng) theo luật định.  

Hoàn trả lại số tiền  30.000.000đ( Ba mươi triệu đồng) tạm ứng án phí bà V 

đã nộp tại chi cục thi hành án dân sự thành phố H, tỉnh Hà Giang, biên lai thu số: 

01435 ngày 10/12/2019. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và